MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y don JOSÉ REMIGIO MUÑOZ SALAZAR, 
N° 9.526.044-6, el que tiene por objeto la adquisición de arreglos florales para la 
Municipalidad de Concepción, que se detallan en la cláusula Tercera del citado 
Contrato, por la suma única de DOCE MILLONES DE PESOS ($ 12.000.000.-), IVA 
incluido, el que tendrá una duración de doce meses desde la suscripción del Contrato. 

2. - Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Comunicaciones para la administración 
de este Contrato. 

DISTRIBUCIÓN: 
- Señor Director Jurídico 
- Señor Director de Control